令和２年４月３日

一級建築士新規資格取得者各位

一般社団法人  京都府建築士会

会  長   髙 田  光 雄

『一級建築士新規資格取得者セミナー』開催延期について（お詫び）

４月１０日（金）開催予定の『一級建築士新規資格取得者セミナー』につき

まして、現在の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を鑑み、皆様の

健康・安全面を第一に考慮しました結果、開催を延期させていただくことといた

しました。

ご予定いただいておりました皆様には 、多大なご迷惑をおかけいたし、

心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

今後、状況が改善し振替開催が決定しました際には、あらためましてご案内

いたしますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

   ※ご不明点等ございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

一般社団法人京都府建築士 会

事 務 局 長   櫻 井 光 枝

〒604-0944

京都市中京区押小路通柳馬場東入

橘町 641 京都建設会館別館 2Ｆ

TEL:075-211-2857 FAX:075-255-6077

       ✉contact@kyoto-kenchikushikai.jp

tel:075-211-2857